
Grundejerforening
Kongsmark Park

Kongsmark d. 29.05.2013.

I henhold til foreningens vedtægter indkaldes herved til ordinær generalforsamling
søndag 30.06.2013 kl. 10.30, der i år afholdes i Kelstrup forsamlingshus.
Efter generalforsamlingen er foreningen vært til en snapsløVvand og 1 stk. sildemadl
2stk smørebrød og 1 ostemad.

Dagsorden.

1. Valg af dirigent.
2. Formandens beretning.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab 201212013.
4. Budgetforslag for 2013/2014.
5. Indkomne forslag fra medlemmerne.
6. Valg for 2 år til bestyrelsen.

Efter tur afgår formand Finn Hasselbalch og
kasserer Annie Weinreich som begge modtager genvalg.

1-. Valg af 2 suppleanter for 1 år til bestyrelsen.
Efter tur afgår Per Rhode og Carl Broed som begge modtager genvalg.

8. Valg for 1 år af 2 revisorer og 1 stk revisor suppleant.
9. Eventuelt.

Forslag fra medlemmerne eller sager som ønskes behandlet på general-
forsamlingen, skal skriftligt tilsendes formanden for bestyrelsen senest 8 dage
før generalforsamlingen.

Bestyrelsen anmoder medlemmerne om at møde op til generalforsamlingen.

På bestyrelsen vegne
Formand Finn Hasselbalch.
Stillidsvej 3 4200 Slagelse.



_,.-...Grundejerforeningen

KONGSMARK PARK

Driftregnskab

for perioden 1. April 2012 - 31. Marts 2013.

Indtægter: Udgifter:

Kontingent
Renteindtægter
Jubilæumsfest
Veje og stier

68.500,00
0,00

6300,00
931,25

75.731,25

Møder/generalfors m.m
KT-artikler/porto
Veje, stier, græs!., dræn
Tlf. Formand/kasserer
Legeplads/jubilæumsfest
Gebyr
Diverse/gaver

Overskud

Aktiver: Passiver:

Bank
Kontant beholdning

111.702,15
1.041,75

112.743,90

Formue pr.1/4 2012
Overskud iflg. Regnskab

Annie Weinreich
kasserer

Dato /:3.05. 10/3

8.263,00
5.409,35
9.707,48
1.600,00

26.585,00
450,00

0,00
52.014,83
23.716,42
75.731,25

89.027,48
23.716,42

112.743,90

Regnskabet er revideret og fundet i overensstemmelse med foreningens bøger og bilag.
Statusposterne er kontrolleret og beholdningen er konstateret til stede.

(~(J(VUQl./ip(v 1) J!i..
-"---1' v --

Elvin Clausen Benny Hansen
revisor
Dato /:3 -Co' - .20/.::3

revisor
Dato I ~- f - 7O l ]7



Grundejerforeningen

KONGSMARKPARK

Budgetforslag for 2013/14. (1/4 2013. - 31/3 2014)

Regnskabstal
2012-2013

Budgetforslag
2013-2014

Indtægter:

Kontingent
Renteindtægter
Restance/jubilæumsfest
Rykkergebyr/veje og stier

68.500,00
0,00

6.300,00
931,00

75.731,00

68.000,00
0,00
0,00
0,00

68.000,00

Udgifter:

Møder/generalfors/jubilæums fest m.m
KT-artikler/porto
Veje, stier, græs!., dræn
TIt. Formand/kasserer
Legeplads/jubilæumsfest
Gebyr
Diverse/gaver

8.263,00
5.409,00
9.707,00
1.600,00

26.585,00
450,00

0,00
52.014,00

10.000,00
10.000,00
20.000,00
1.600,00
4.000,00
1.000,00
1.000,00

47.600,00

Regnskabsåret overskud 23.717,00 20.400,00

Foreningens formue ved regnskabsårets udgang 112.743,00 133.143,00
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